
     

  

                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «24» ноября 2022 г. №53-248

О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности
Московской области в собственность Волоколамского городского округа

Московской области

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о
передаче имущества из  федеральной собственности в собственность субъекта
Российской  Федерации  или  муниципальную  собственность,  из  собственности
субъекта  Российской  Федерации  в  федеральную  собственность  или
собственность  субъекта  Российской  Федерации»,  Совет  депутатов
Волоколамского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
собственности Московской области в собственность Волоколамского городского
округа Московской области (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Министерство  имущественных
отношений  Московской  области  для  подготовки  проекта  постановления
Правительства  Московской  области  о  передаче  имущества  из  собственности
Московской  области  в  собственность  Волоколамского  городского  округа
Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области (http://volok-go.ru). 

 

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа         С.А. Шорников

http://volok-go.ru/


Приложение 
                                                                                                                                                                           к решению Совета депутатов

                 Волоколамского городского округа
 Московской области

                                                                                                                                                   от «24» ноября 2022г. №53-248

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области 
в собственность Волоколамского городского округа Московской области

Полное
наименование
организации

Адрес места нахождения
организации, ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

Министерство
имущественны
х отношений
Московской

области

143407, Московская
область, г. Красногорск,

бульвар Строителей, 
д. 1, ИНН 7725131814

Тарелка
музыкальная

оркестровая, модель
Orchestral 16

Московская область, 
г. Волоколамск,

 ул. Парковая, д. 5

Инвентарный номер
0000010134000000000000262,

количество – 1


	
	
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ


